



Stormwear ApS

Daugbjergvej 42, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 30 53 13 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Jesper Stormes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stormwear ApS Daugbjergvej 42 8860 Ulstrup
	Telefon: 87677069 Hjemmeside: www.stormwear.dk
	CVR-nr.: 30 53 13 53 Stiftet: 14. oktober 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Jesper Stormes
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.875 kr. mod -20.415 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.044.465 kr. mod 131.977 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at den tabte kapital vil blive reetableret via positiv afkast de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-16.875	-20.415
Andre finansielle indtægter	0	190.352
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.027.590</u>	<u>-37.960</u>
Resultat før skat	-1.044.465	131.977
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.044.465</u>	<u>131.977</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	131.977
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.044.465</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.044.465</u>	<u>131.977</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Værdipapirer	888.166	1.861.109
Værdipapirer i alt	888.166	1.861.109
Likvide beholdninger	317	379
Omsætningsaktiver i alt	888.483	1.861.488
Aktiver i alt	888.483	1.861.488
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-492.292	552.173
Egenkapital i alt	-367.292	677.173
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	997.046	888.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	220.119	216.612
Anden gæld	28.610	69.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.255.775	1.184.315
Gældsforpligtelser i alt	1.255.775	1.184.315
Passiver i alt	888.483	1.861.488

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	420.196	545.196
Årets overførte overskud eller underskud	0	131.977	131.977
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	552.173	677.173
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.044.465	-1.044.465
	125.000	-492.292	-367.292

Noter

	2022	2021
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen i fremtiden kan reetableres via positive afkast fra investeringer i værdipapirer.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.507	4.247
Andre finansielle omkostninger	1.024.083	33.713
	1.027.590	37.960

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på t.kr. 275.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stormsø Invest ApS, CVR-nr. 36922214, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
